
Uchwała Nr 2/15 

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 25 maja 2015 r. 

 

Na podstawie § 27 pkt. 3 Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada uchwala przyznanie diety skarbnikowi Zarządu w wysokości 50% diety 

przewodniczącego Zarządu. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                                      Przewodnicząca RO 

 

 

 

Uzasadnienie: Skarbnik wykonuje ważne, odpowiedzialne, permanentne zadania Zarządu, 

ciąży na nim odpowiedzialność finansowa. 

 

 

 

 

 
 


